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Resultados

Informacion del evento WPB MOTORLAND
Circuito Motorland
Fecha 06/07/2019
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 119
Mejor tiempo del evento 02:03.454
Media del dia 02:22.163
Pilotos en grupo prueba 119
Mejor tiempo grupo prueba 02:03.454
Tiempo medio grupo prueba 02:22.163




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P130937 prueba 02:03.454 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:18.709 | 00:00.000 | 00:18.709 | 29
P130947 prueba 02:03.967 [ 00:00.512 | 00:00.512| 00:18.196 | 00:00.512 | 00:18.196 | 26
P130889 prueba 02:05.184 [ 00:01.217 | 00:01.730| 00:16.978 | 00:01.730 | 00:16.978 | 22
P130886 prueba 02:06.313 | 00:01.128 | 00:02.859 | 00:15.849 | 00:02.859 | 00:15.849 6
P126850 prueba 02:06.731 [ 00:00.417| 00:03.277] 00:15.431 | 00:03.277| 00:15.431| 24
P130881 prueba 02:06.785 | 00:00.054 | 00:03.331| 00:15.377 | 00:03.331| 00:15.377| 67
P130940 prueba 02:06.874 [ 00:00.088 | 00:03.420 | 00:15.289 | 00:03.420 | 00:15.289 | 27
P130956 prueba 02:07.953 | 00:01.079 | 00:04.499 | 00:14.209 | 00:04.499 | 00:14.209 9
P130669 prueba 02:07.993 [ 00:00.040 | 00:04.539| 00:14.169 | 00:04.539| 00:14.169| 31
P128224 prueba 02:08.192 [ 00:00.198 | 00:04.737 | 00:13.971| 00:04.737| 00:13.971| 21
P130972 prueba 02:08.221 [ 00:00.029 | 00:04.767 | 00:13.942| 00:04.767 | 00:13.942| 39
P130663 prueba 02:08.273 [ 00:00.052 | 00:04.819| 00:13.889 | 00:04.819| 00:13.889| 21
P130991 prueba 02:08.930 [ 00:00.656 | 00:05.476| 00:13.232| 00:05.476 | 00:13.232 | 27
P130946 prueba 02:09.269 [ 00:00.338 | 00:05.815| 00:12.894 | 00:05.815| 00:12.894| 24
P130644 prueba 02:09.325 [ 00:00.056 | 00:05.871| 00:12.838 | 00:05.871| 00:12.838| 24
P130658 prueba 02:09.472 [ 00:00.147 | 00:06.018 | 00:12.690 | 00:06.018 | 00:12.690 | 33
P130975 prueba 02:09.776 [ 00:00.303 | 00:06.321 | 00:12.387 | 00:06.321 | 00:12.387| 28
P130884 prueba 02:10.243 [ 00:00.467 | 00:06.789 | 00:11.919| 00:06.789 | 00:11.919| 22
P130968 prueba 02:10.431 | 00:00.187 | 00:06.976 | 00:11.732| 00:06.976 | 00:11.732 17
P130960 prueba 02:11.027 [ 00:00.596 | 00:07.573 | 00:11.135] 00:07.573 | 00:11.135| 42
P130656 prueba 02:11.076 [ 00:00.048 | 00:07.622 | 00:11.087 | 00:07.622 | 00:11.087 | 27
P130999 prueba 02:11.340 [ 00:00.264 | 00:07.886| 00:10.823 | 00:07.886| 00:10.823| 31
P130667 prueba 02:11.342 { 00:00.001 | 00:07.888 | 00:10.821 | 00:07.888 | 00:10.821 51
P130969 prueba 02:11.430 [ 00:00.088 | 00:07.976 | 00:10.733 | 00:07.976 | 00:10.733 17
P130917 prueba 02:11.438 [ 00:00.008 | 00:07.984 | 00:10.725| 00:07.984 | 00:10.725 10
P130957 prueba 02:11.754  00:00.316 | 00:08.300 | 00:10.408 | 00:08.300| 00:10.408 16
P130961 prueba 02:12.087 [ 00:00.332 | 00:08.632| 00:10.076 | 00:08.632 | 00:10.076 | 22
P85313 prueba 02:12.232 [ 00:00.145| 00:08.778 | 00:09.930| 00:08.778 | 00:09.930 2
P130977 prueba 02:12.543 [ 00:00.310 | 00:09.088 | 00:09.620 | 00:09.088 | 00:09.620| 34
P130985 prueba 02:13.005 [ 00:00.462 | 00:09.551| 00:09.158 | 00:09.551 | 00:09.158 18
P130974 prueba 02:13.176 [ 00:00.171 | 00:09.722 | 00:08.986 | 00:09.722 | 00:08.986| 22
P00017 prueba 02:13.227 | 00:00.050 | 00:09.773 | 00:08.936 | 00:09.773 | 00:08.936| 22
P130964 prueba 02:13.282 [ 00:00.055 | 00:09.828 | 00:08.880 | 00:09.828 | 00:08.880 | 42
P130659 prueba 02:13.466 [ 00:00.184 | 00:10.012 | 00:08.696 | 00:10.012 | 00:08.696 | 32
P130662 prueba 02:13.704 [ 00:00.238 | 00:10.250 | 00:08.458 | 00:10.250 | 00:08.458 8
P130996 prueba 02:14.023 [ 00:00.318 | 00:10.568 | 00:08.140 | 00:10.568 | 00:08.140 | 29
P130939 prueba 02:14.328 [ 00:00.305 | 00:10.874 | 00:07.834 | 00:10.874| 00:07.834| 20
P130883 prueba 02:14.550 [ 00:00.221 | 00:11.096 | 00:07.613 | 00:11.096 | 00:07.613 | 26
P130966 prueba 02:14.666 | 00:00.116| 00:11.212| 00:07.496 | 00:11.212| 00:07.496 11
P130973 prueba 02:15.257 [ 00:00.591 | 00:11.803 | 00:06.905| 00:11.803 | 00:06.905| 31
P130971 prueba 02:15.269 [ 00:00.011 | 00:11.815| 00:06.894 | 00:11.815| 00:06.894| 24
P130918 prueba 02:15.423 [ 00:00.153 | 00:11.968 | 00:06.740 | 00:11.968 | 00:06.740 9
P130943 prueba 02:15.432 00:00.009 | 00:11.978 | 00:06.730| 00:11.978 | 00:06.730 16
P130657 prueba 02:15.753 [ 00:00.320 | 00:12.299 | 00:06.409 | 00:12.299 | 00:06.409 | 23
P130950 prueba 02:16.433 [ 00:00.679 | 00:12.979 | 00:05.730| 00:12.979 | 00:05.730| 20
P130967 prueba 02:16.877 [ 00:00.444 | 00:13.423 | 00:05.285| 00:13.423 | 00:05.285| 24
P130932 prueba 02:17.440 [ 00:00.562 | 00:13.985| 00:04.723 | 00:13.985 | 00:04.723 16
P130984 prueba 02:17.614 [ 00:00.174 | 00:14.160 | 00:04.549 | 00:14.160 | 00:04.549| 23
P130936 prueba 02:17.615 [ 00:00.000 | 00:14.160 | 00:04.548 | 00:14.160 | 00:04.548 15
P130955 prueba 02:17.944 [ 00:00.328 | 00:14.489 | 00:04.219| 00:14.489 | 00:04.219 13
P130959 prueba 02:18.240 [ 00:00.296 | 00:14.785| 00:03.923 | 00:14.785 | 00:03.923 16
P130944 prueba 02:18.267 [ 00:00.027 | 00:14.813 | 00:03.895| 00:14.813 | 00:03.895 12
P130954 prueba 02:18.358 [ 00:00.090 | 00:14.904 | 00:03.805| 00:14.904 | 00:03.805 18
P130642 prueba 02:18.588 [ 00:00.230 | 00:15.134 | 00:03.575] 00:15.134 | 00:03.575 4
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P130911 prueba 02:19.045 [ 00:00.456 | 00:15.591] 00:03.118 | 00:15.591 | 00:03.118 8
P130930 prueba 02:19.133 [ 00:00.088 | 00:15.679 | 00:03.030 | 00:15.679 | 00:03.030| 27
P130643 prueba 02:19.240 [ 00:00.107 | 00:15.786 | 00:02.922 | 00:15.786 | 00:02.922 18
P130912 prueba 02:19.684 | 00:00.443 | 00:16.230| 00:02.478 | 00:16.230 | 00:02.478 16
P130655 prueba 02:20.870 [ 00:01.185] 00:17.416| 00:01.293 | 00:17.416 | 00:01.293 21
P130953 prueba 02:21.045 [ 00:00.175] 00:17.591] 00:01.118 | 00:17.591| 00:01.118 | 31
P130882 prueba 02:21.495 | 00:00.449 | 00:18.040 | 00:00.668 | 00:18.040 | 00:00.668 | 25
P130647 prueba 02:21.890 [ 00:00.395| 00:18.436| 00:00.272 | 00:18.436 | 00:00.272| 28
P130941 prueba 02:22.048 [ 00:00.157 | 00:18.593 | 00:00.115| 00:18.593 | 00:00.115 28
P130649 prueba 02:22.351 | 00:00.303 | 00:18.896 | 00:00.187 | 00:18.896 | 00:00.187| 25
P130982 prueba 02:22.410 [ 00:00.059 | 00:18.956 | 00:00.247 | 00:18.956 | 00:00.247| 39
P130934 prueba 02:22.618 [ 00:00.208 | 00:19.164 | 00:00.455 | 00:19.164 | 00:00.455 14
P130970 prueba 02:23.654 | 00:01.035| 00:20.200 | 00:01.490 | 00:20.200 | 00:01.490| 25
P130965 prueba 02:24.209 [ 00:00.555| 00:20.755] 00:02.046 | 00:20.755 | 00:02.046 8
P130992 prueba 02:24.608 [ 00:00.399 | 00:21.154 ] 00:02.445| 00:21.154 | 00:02.445| 20
P130650 prueba 02:24.655 | 00:00.046 | 00:21.200 | 00:02.491 [ 00:21.200 | 00:02.491 22
P130890 prueba 02:25.494 [ 00:00.839 | 00:22.040| 00:03.331 | 00:22.040 | 00:03.331 35
P130928 prueba 02:25.593 [ 00:00.099 | 00:22.139 | 00:03.430| 00:22.139 | 00:03.430 17
P130978 prueba 02:25.968 | 00:00.374 | 00:22.513 | 00:03.804 | 00:22.513 | 00:03.804 | 27
P130951 prueba 02:26.248 [ 00:00.280 | 00:22.793 ] 00:04.084 | 00:22.793 | 00:04.084 | 34
P43721 prueba 02:26.248 [ 00:00.000 | 00:22.794 ] 00:04.085 | 00:22.794 | 00:04.085| 21
P130654 prueba 02:26.249 [ 00:00.000 | 00:22.795] 00:04.086 | 00:22.795 | 00:04.086| 21
P85866 prueba 02:26.740 [ 00:00.490 | 00:23.286 | 00:04.577 | 00:23.286 | 00:04.577 8
P130989 prueba 02:26.965 [ 00:00.224 | 00:23.511| 00:04.801 | 00:23.511 | 00:04.801 28
P130664 prueba 02:27.112 | 00:00.147 | 00:23.658 | 00:04.949 | 00:23.658 | 00:04.949 19
P130666 prueba 02:27.312 | 00:00.200 | 00:23.858] 00:05.149 | 00:23.858 | 00:05.149| 31
P130993 prueba 02:27.327| 00:00.014 | 00:23.872| 00:05.163 | 00:23.872 | 00:05.163 | 23
P130987 prueba 02:27.442 | 00:00.115] 00:23.988| 00:05.279 | 00:23.988 | 00:05.279| 32
P130660 prueba 02:27.672 | 00:00.229 | 00:24.217| 00:05.508 | 00:24.217 | 00:05.508 | 32
P130921 prueba 02:28.132 [ 00:00.460 | 00:24.678 | 00:05.969 | 00:24.678 | 00:05.969 9
P100559 prueba 02:29.016 [ 00:00.884 | 00:25.562| 00:06.853 | 00:25.562 | 00:06.853 32
P130995 prueba 02:29.023 | 00:00.006 | 00:25.568 | 00:06.859 | 00:25.568 | 00:06.859| 27
P130668 prueba 02:29.143 [ 00:00.120 | 00:25.689 | 00:06.980 | 00:25.689 | 00:06.980| 40
P130994 prueba 02:29.762 | 00:00.618 | 00:26.308 | 00:07.598 | 00:26.308 | 00:07.598 1
P131000 prueba 02:29.831 [ 00:00.068 | 00:26.376 | 00:07.667 | 00:26.376 | 00:07.667 | 28
P130887 prueba 02:31.398 | 00:01.567 | 00:27.944 | 00:09.234 | 00:27.944 | 00:09.234| 26
P130997 prueba 02:31.435( 00:00.037 ] 00:27.981 | 00:09.272 | 00:27.981 | 00:09.272| 34
P130979 prueba 02:31.492 [ 00:00.056 | 00:28.038 | 00:09.328 | 00:28.038 | 00:09.328 | 31
P130958 prueba 02:31.660 | 00:00.168 | 00:28.206 | 00:09.496 | 00:28.206 | 00:09.496| 25
P01394 prueba 02:32.689 [ 00:01.029 | 00:29.235] 00:10.526 | 00:29.235 | 00:10.526 8
P130942 prueba 02:33.055 [ 00:00.365| 00:29.600| 00:10.891 [ 00:29.600 | 00:10.891 13
P130888 prueba 02:33.131 | 00:00.076 | 00:29.677| 00:10.967 | 00:29.677 | 00:10.967 | 32
P130927 prueba 02:33.214 | 00:00.083 | 00:29.760| 00:11.051 | 00:29.760 | 00:11.051 12
P130926 prueba 02:33.478 | 00:00.263 | 00:30.024 | 00:11.314 | 00:30.024 | 00:11.314 9
P130670 prueba 02:33.736 [ 00:00.257| 00:30.281 | 00:11.572 ] 00:30.281 | 00:11.572 19
P130646 prueba 02:33.764 [ 00:00.028 | 00:30.310] 00:11.600 | 00:30.310| 00:11.600| 24
P64644 prueba 02:34.776 | 00:01.011 ] 00:31.321] 00:12.612 | 00:31.321 | 00:12.612 12
P130962 prueba 02:35.255 [ 00:00.479] 00:31.800 | 00:13.091 | 00:31.800 | 00:13.091 27
P130945 prueba 02:35.395 [ 00:00.140 | 00:31.941| 00:13.231 | 00:31.941 | 00:13.231 21
P130938 prueba 02:35.775 | 00:00.379] 00:32.320| 00:13.611 | 00:32.320 | 00:13.611 33
P130648 prueba 02:35.813 | 00:00.038 | 00:32.359| 00:13.649 | 00:32.359| 00:13.649| 33
P130931 prueba 02:37.073 [ 00:01.260 | 00:33.619] 00:14.910 | 00:33.619| 00:14.910| 31
P130981 prueba 02:37.761 [ 00:00.688 | 00:34.307 | 00:15.598 | 00:34.307 | 00:15.598 13
P130731 prueba 02:39.824 [ 00:02.062 | 00:36.369 | 00:17.660 | 00:36.369 | 00:17.660| 30
P130651 prueba 02:40.632 [ 00:00.808 | 00:37.177] 00:18.468 | 00:37.177 | 00:18.468 6
P130661 prueba 02:41.484 [ 00:00.852 | 00:38.030 | 00:19.320 | 00:38.030 | 00:19.320| 30
P130652 prueba 02:41.516 | 00:00.032 | 00:38.062| 00:19.353 | 00:38.062 | 00:19.353| 29
P130641 prueba 02:41.526 [ 00:00.009 | 00:38.072] 00:19.362 | 00:38.072 | 00:19.362| 31




P128027 prueba 02:49.008 | 00:07.481 | 00:45.553 | 00:26.844 | 00:45.553 | 00:26.844 10
P130645 prueba 02:54.142 | 00:05.134 | 00:50.688 | 00:31.978 | 00:50.688 | 00:31.978 19
P130949 prueba 02:58.120 [ 00:03.978 | 00:54.666 | 00:35.957 | 00:54.666 | 00:35.957 17
P130998 prueba 03:07.968 | 00:09.847| 01:04.513 ] 00:45.804 | 01:04.513 | 00:45.804 | 27
P130990 prueba 04:45.467 | 01:37.499| 02:42.013 | 02:23.304 | 02:42.013 | 02:23.304 6
P130885 prueba 06:34.119 01:48.651 | 04:30.664 | 04:11.955| 04:30.664 | 04:11.955 2
P130671 prueba 16:35.220 | 10:01.101 | 14:31.766 | 14:13.056 | 14:31.766 | 14:13.056 3
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